
ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU 

 

1. Školní klub je přístupný všem žákům druhého stupně a žákům pátého ročníku v případě, 
že je kapacita školní družiny naplněna. 

2. Žáci se do školního klubu hlásí písemnou přihláškou, kterou odevzdají vychovateli ŠK. 

3. Žáci se účastní pravidelné výchovné, vzdělávací a zájmové činnosti. 

4. Ztrátu nebo záměnu osobních věcí hlásí žáci ihned vychovateli ŠK. 

5. Žáci jsou v klubu povinni řídit se pokyny vychovatele ŠK, dodržovat pravidla klubového a 
školního řádu, zachovávat kázeň a chovat se ohleduplně ke spolužákům. 

6. Pokud žák vážným způsobem porušuje vnitřní řád ŠK či ohrožuje zdraví své nebo 
ostatních žáků, může být rozhodnutím ředitelky školy z klubu vyloučen. 

7. Žákům je zakázáno nosit a užívat návykové látky (alkohol, drogy), zbraně a nebezpečné 
předměty. 

8. V případě zdravotních problémů žáka v době činnosti klubu vyrozumí vychovatel rodiče 
telefonicky. 

9. Činnost ŠK je realizována v učebnách: německého jazyka (určená pro ŠK), počítačová 
učebna, tělocvična, cvičná kuchyně a multimediální učebna. 

10. Provoz ŠK : PO, ÚT, ST, PÁ od 12.30 do 14.00h, ČT od 13.30 do 15.00h. 

11. Za žáka, který opustí klub bez vědomí vychovatele, vychovatel nezodpovídá. 

12. Úplata je splatná předem, platí se zpravidla ve dvou splátkách – za období září až 
prosinec a leden až červen. Výše úplaty je stanovena předem na celý školní rok.  

Doba pobytu žáka ve ŠK stanoví výši úplaty:  

1 hod. – 35,- Kč za měsíc 

2 hod. – 70,- Kč za měsíc 
 

 

V Drnholci 1. 9. 2020  

vedoucí vychovatelka: Renáta Stašová    ředitelka ZŠ: Mgr. Hana Vlková          

                                                                          

 


